NIM

221100859
221100769
221100857
221100823
221100826
221100816
221100832
221100842
221100840
221100822
221100848
221100824
221100792
221100846
221100850
221100819
221100841
221100830
221100834
221100847
221100770
221100856
221100821
221100793
221100851
221100827
221100815
221100836
221100825
221100854
221100813
221100818
221100862
221100828
221100843
221100845
221100858
221100868
221100831
221100849
221100838
221100853
221100808
221100829
221100837
221100835

Nama Mahasiswa

NUR ANNISA AWALIYYAH AL-MADYAN

HASAN SAFRUDIN
MUHAMMAD SAMSUL ANAM
AGUS MUJAHID

ANDINI AFRIYANTI

SITI NURUL HIKMAH

DIAN ELOK FAIQOH

HAKKIKI

FIFI INDRIYANINGSIH

AAH WARNIAH

MARSHA NUR FAIZAH

AHMAT SARYONO

INDANA ZULFATUS TSUROYA
LA'ALI HUSNIYAH

MOH TRI KURNIAWAN LAODE
YATIMATUS SA'ADAH

GUNAR

BINTANG AZAHRA

DIVANDRA RAHMAT KURNIAWAN
M. GILANG RAMADHAN SOPIAN
ABIMANYU AULIA ULUMFADILAH
MUHAMMAD ROSI ROSADI
A'YUN NUR ANNISA

ISNA ATUL FITRI

MUHAMMAD AFIQURRAHMAN
ANIS AZIZAH LISTYANINGRUM
SANIA ADWIYANI

FAJAR NUR HIDAYAT

AMALIA ZAHRO NURROHMAH
MUHAMMAD IQBAL AZHARI
RIZAL ARJUNNAJATA

SYAHRUL RIZAL

QISMA FATHIMATUZ ZAHRA
ANJARIYAH ARIYANTI
IKLIMATUSSUFIYAH

KHOLIS MIFTAHUL AMAL
NAILUL MAROM

RAFI ZAIN

DAFFA ABRAR MUSYAFFA
MIFTAHUL ZAKI RAMDHAN
FATKHURROZAQ

MUHAMMAD HIDAYATUR ROHMAN
NAJIB MUSTOFA

AVIP ZUL 'ALLIM

FATIA ALMUHAIMAH

EDI SUHERMAN

Kode Mata Kuliah
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127
PAIO127

Nama Mata Kuliah

PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)
PAI Berbasis Lingkungan (Mulok)

Semester
4
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Nama Kelas
2
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Nilai Huruf
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Nilai Indeks

w
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Nilai Angka
90
80
80
75
80
80
80
80
80
80
85
75
80
80
75
80
90
80
85
80
90
80
80
90
80
80
80
80
80
75
90
80
80
80
80
80
80
80
85
80
80
80
80
85
90
80

Kode Prodi
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208
86208

Nama Prodi

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM



